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E2 Dohoda o platbach
za odobratq, ale zatial’ nevyfakturovanu

elektrinu - faktara

Opakované dodanie tovaru
Priloha k Zmluve o zdruZenej dodavke elektriny ¢islo 72109241 (dalej len "Zmluva”)

132501173542
09.01.2020
Prevodny prikaz

ISS=

Poradové Eislo faktary:
Détum vyhotovenia:
Sposob thrady preddavkov:

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 7210924
KYSUCKE MUZEUM

Moyzesova O/AD-00

022 01 Cadca

EIC: 24Z557210924000Y

Cislo zmluvy: 72109241

Produkt: 1 T Normal

Sadzba za distribiiciu elektriny: C2 jednopasmova sadzba

Rozpis platieb

Odberatel’

Kysucké muzeum v Cadci

Moyzesova 50, 022 01 Cadca

1€0: 36145076

DIC: 2021439563 1

Bankové spojenie; SK42 8180 0000 0070 0052 0171
Cislo zmluvného GEtu: 1300006828

KoreSpondentna adresa:
Kysucké mizeum v Cadci

Moyzesova 50

022 01 Cadca

Dodévatel na zaklade Zmluvy & 72109241 stanovil preddavkové platby za doddvku a distribticiu elektriny na obdobie ed 01.01.2020 do 31.12.2020 nasledovne:

Variabilny symboi * Datum dodania . Datum splatnosti Sadzba DPH Zdklad dane (€) Vyska daﬂe (€)
7210924500 pl.OZ.ZDZO 4 15;02.2_020 - 20% : 258,33 : 51,67
7210924500 . .. D1.03.2020 - 15.03.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 . 01.04.2020 15.04.2020 20% 258,33 51,67.
7210924500 01.05.2020 15.05.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 01.06.2020 15.06.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 01.07.2020 15.07.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 01.08.2020 15.08.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 01.09.2020 15.09.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 01.10.2020. 15.10.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 01.11.2020 15.11.2020 20% 258,33 51,67
7210924500 - 01.12.2020 15,12.2020 20% 258,33 51,67

Na ghradu (€)
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00

Datumom dodanlaje prvy kalendarny def mesiaca, v ktorom je elektrina doddvana v predpokladanom rozsahu za kalendarny mesiac za dohodnutu paudainu sumu prnt|hodnoty
Predpisan( platbu realizujte do ddtumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna s variabilnym symbolom 7210924500. V pripade, Ze datum splatnosti pripadne na sobotuy,

nedel'u alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny defi.

Skladba ceny

Dohoda o platbdch sa uzatvdra na predpokladané mnoZstvo elektrickej prace 15,466 Mwh za obdobie podla rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. \ zmysle platnej

legislativy pre rok 2020 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 1 T Normal nasledovnd:

Dodavka silovej elektriny: 1 T Normal

Dodavka VT

Spotrebnd daii z elektnny §9.1a

N Distribticia a regulované poplatky: €2 wdnopasmova sadzba
Platba za distribuované mnoZstvo elektriny :
Tarifa za straty pri distribiicii elektriny

Tarifa za prevadzkovanie systému !

Tarifa za systémové sluzby

Efektivna sadzba odvodu do Narodného jadrového fondu

Tarifa za prikon

Bankové ucty Stredoslouenske; energetiky, a.s.
V3eobecnd tiverova banka, as.
Tatra banka, akclova spo]ocnust’
Slovenska sporitelfia, as.
CID: SKB5ZZZ70000000483

Jednotka
Mwh
Mwh
" Jednotka .
MWwh
MWh
Mwh
Mwh
MWh
A/l féza/Mesiac

SK91 0200 0000.0000 0070 2432 | {
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
-/ SK32 0900 0000 0004 2370 3090

_Cena bez DPH (€).

Cena bez DPH (€)
69,7900
1,3200

55,7200
8,0995

23,6210
6,2121
3,2700
01077

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX
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Stredoslovenska energetika, a.s., Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina, I€0: 51
Zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Zilina, Oddiel: Sa, VioZka tislo: 10956/L

www.sse.sk/zakaznicke-centra <]

865 467, DIC: 2120814575, IC DPH: 5K2120814575

Stredoslovenska energetika, a.s.
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